Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024 г. № 13

_______________________
446927, Самарская область, Шенталинский

район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А

тел.8 (84652)36-2-18

e-mail: chetyrla@shentala.su

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский

Самарской области за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области, Положением о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в сельском поселении Четырла, Порядком организации и

проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Четырла,

Администрация сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания

представителей сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области «Об исполнении бюджет сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

за 2023 год» (далее – проект решения) с 17 апреля 2024 года по 19 апреля 2024

2024 года.

2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение

публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является

Администрация сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области (далее – Администрация поселения).

3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе

местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского

поселения Четырла по вопросу обсуждения проекта решения здание

администрации, расположенное по адресу: 446927, Самарская область,

Шенталинский район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А.

4. Мероприятие по информированию жителей сельского поселения

Четырла по вопросу обсуждения проекта решения состоится 18 апреля 2024

года в 8-00 часов.

5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных

слушаний по проекту заместителя главы сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области Байкову Галину

Петровну.

6. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по

вопросу публичных слушаний осуществляется по адресу, указанному в пункте

3 настоящего постановления 18 апреля 2024 года с 8-00 часов по 16-00 часов.

7. Администрации поселения в целях заблаговременного

ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с проектом

обеспечить:

- официальное опубликование проекта в газете «Вестник поселения

Четырла»;

- размещение проекта на официальном сайте Администрации сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://chetyrla.shentala.su;

- беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом в здании

Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации

поселения).

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения

Четырла».

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Четырла     А.В. Милослов